中国地质大学长城学院文件

中地长发〔2016〕109号
中国地质大学长城学院

关于公布2016年校级科研课题立项

评审结果的通知
各院部、各处室：

根据《中国地质大学长城学院校级科研课题管理办法（试行）》（中地长院字〔2014〕67号）文件相关规定，学校学术委员会对各单位上报的校级科研课题进行了评审，评选出立项课题十八项，其中重点课题五项，一般课题十三项，准予立项。现将立项课题通知如下：

一、重点课题五项

（一）理科类

ZDCYK1608  崔  玮  直觉模糊集相似性度量及其在模式识别中的应用

ZDCYK1616  成丽芳  改进的匹配追踪算法在地震流体检测中的应用

（二）文科类

ZDCYK1601  张  培  京津冀协同发展中保定市被征地农民补偿问题研究

 ZDCYK1617  周少燕  Excel数据分析工具在财务中的应用研究

 ZDCYK1618  康  乐  保定市对接京津促进高等教育发展的思路与措施研究

二、一般课题十三项

（一）文科类

ZDCYK1602  杜忠文  化学综合实验开发与应用

 ZDCYK1603  康志娟  “双师”型队伍的构建与探索

 ZDCYK1604  王  敬  翻转课堂模式下案例教学的应用研究

 ZDCYK1605  赵  妍  分级教学背景下我院《大学英语》教学改革的实践探索反思

 ZDCYK1606  刘  芳  预制语块理论在大学英语听说教学中的应用研究

 ZDCYK1607  张  敏  提升长城学院学生考研英语水平的研究与实践
 ZDCYK1609  焦  翠  “产出导向法”理念下职业本科院校

                       大学英语教学模式研究

    ZDCYK1611  杨  雪  基于BIM技术的可视化教学研究

                   ---以工程管理专业教学为例

    ZDCYK1612  王晓慧  职业本科院校应用写作课程教学

                  改革研究---以中国地质大学长城

                  学院为例

    ZDCYK1613  赵隆华  网络多媒体辅助下学生自主学习

                   效果评价体系研究

    ZDCYK1614  吴  雷  多样性文化需求下英语专业教学

                   研究的跨文化视野

ZDCYK1615  孙朋娟  电力企业生产安全风险评估研究

（二）艺术类

ZDCYK1610  冉  姌  中国地质大学长城学院图书馆室内

                      设计

请各部门按照《中国地质大学长城学院校级科研课题管理办法（试行）》有关规定，加强对研究课题的指导与督促，保证研究项目顺利进行并按时结项。

中国地质大学长城学院

                               2016年12月20日
	中国地质大学长城学院综合管理办公室       2016年12月20日印发